РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        31.07.2018     г. Симферополь    № 6-г

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 13.06.2018 № 5-г «О принятии

решения о заключении Муниципальным

казенным учреждением Департамент

капитального строительства

Администрации города Симферополя

Республики Крым контракта по объекту

«Строительство и реконструкция

канализационного коллектора,

г. Симферополь, Республика Крым»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

12.05.2017 № 563 «О порядке и об основаниях заключения контрактов,

предметом которых является одновременно выполнение работ по

проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов

капитального строительства, и внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым, Уставом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, учитывая протокол совещания по вопросу начала

осуществления конкурсных процедур по объектам «Строительство и

реконструкция канализационного коллектора, г. Симферополь, Республика

Крым» и «Реконструкция и строительство тоннельного водовода Южного

берега Крыма, Республика Крым» от 25.07.2018 и письмо Администрации

города Симферополя Республики Крым от 27.07.2018 № 12310/24/01-41;

9987/24/01-41:

1. Внести изменения в распоряжение председателя

Симферопольского городского Совета от 13.06.2018 № 5-г «О принятии

решения о заключении Муниципальным казенным учреждением Департамент

капитального строительства Администрации города Симферополя

Республики Крым контракта по объекту «Строительство и реконструкция

канализационного коллектора, г. Симферополь, Республика Крым» (далее -

распоряжение), дополнив пункт 1 распоряжения после слов «в установленном

законодательством порядке» словами «провести закупку и».

2. Отделу пресс-центра управления муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым (Доля Э.А.)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации города Симферополя Лукашева И.М.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                             В.Н. Агеев